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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus päättää 
 
1. asettaa kutakin 38 äänestysaluetta varten vaalilautakunnan, 
 
2. asettaa seitsemän vaalitoimikuntaa liitteessä mainittuja laitoksia varten, 
 
3. hyväksyä kaupunginkanslian esityksen vaalilautakuntiin ja vaalitoimikuntiin 
valittavista puheenjohtajista, varapuheenjohtajista, jäsenistä ja varajäsenistä 
siten, että vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien varajäseniksi valitut henkilöt 
voivat toimia tarvittaessa ja päätösvaltaisen kokoonpanon turvaamiseksi myös 
toisen vaalilautakunnan tai vaalitoimikunnan jäsenen sijaisena 
keskusvaalilautakunnan puheenjohtajan erikseen antaman määräyksen 
mukaisesti sekä  
 
4. oikeuttaa kaupunginkanslian täydentämään esitystä ja tarvittaessa tekemään 
muutoksia vaalilautakuntien ja vaalitoimikuntien kokoonpanoihin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 
Selostus Presidentinvaali toimitetaan sunnuntaina 28.1.2024 ja ennakkoäänestys ajalla 

17.-23.1.2024 välisenä aikana ja mahdollisen II vaalin osalta sunnuntaina 
11.2.2024 ja ennakkoäänestys 31.1.-6.2.2024. 

  
  Kaupunginhallitus asettaa vaalilautakunnat kutakin äänestysaluetta varten siten, 

että jäsenet ja varajäsenet mahdollisuuksien mukaan edustavat Kuopion 
kaupungissa edellisissä eduskuntavaaleissa 2023 ehdokkaita asettaneita 
puolueita. Jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta tarkastellaan 
erikseen. Vaalilautakuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, kolme 
muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. 

  
Vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö ei voi olla vaalilautakunnan jäsenenä   
eikä varajäsenenä. 

  
  Kaupunginhallitus asettaa myös vaalitoimikunnat 

huolehtimaan ennakkoäänestyksestä laitoksissa. Vaalitoimikunnan jäsenet ovat 
myös huolehtineet kotiäänestyksestä keskusvaalilautakunnan määräämin 
tavoin. Vaalitoimikuntaan kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu 
jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. Myös 
vaalitoimikunnan jäsenet on asetettava siten, että he mahdollisuuksien mukaan 
edustavat Kuopion kaupungissa edellisissä eduskuntavaaleissa 2023 ehdokkaita 



asettaneita puolueita. Vaalitoimikunnan jäsenten ja varajäsenten poliittista 
edustavuutta arvioidaan erikseen varsinaisten ja varajäsenten osalta. 

  
  Vaaleissa ehdokkaana oleva henkilö tai hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa 

tai vanhempansa eivät voi olla vaalitoimikunnan jäsenenä eivätkä varajäsenenä. 
Puolisolla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä avioliitonomaisissa olosuhteissa ja 
rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä. Lisäksi tulee huomioida, että 
oma sekä edellä mainitun sukulaisen ehdokkuus missä vaalipiirissä tahansa 
aiheuttaa sen, että henkilö ei ole vaalikelpoinen vaalitoimikuntaan. 

  
 Vaalilautakuntia asetetaan 38 kappaletta ja vaalitoimikuntia seitsemän. 

   
  Kaupunginkanslia on laatinut kunnallisjärjestöiltä saatujen esitysten perusteella 

ehdotuksen vaalilautakuntien ja -toimikuntien kokoonpanoiksi. Lisäksi 
kokoonpanoja on jouduttu täydentämään myös muilla henkilöillä. 

  
  Esityslistan liitteenä jaetaan kokoukseen osallistuville ehdotus vaalilautakuntien 

ja -toimikuntien kokoonpanoiksi. 
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